Название организации

Адрес, контактный телефон, e-mail

Дата направления заказа

	Начальнику управления социальной и
молодежной политики ТГУ
А.В. Васильеву

Описание социального заказа на помощь волонтеров ТГУ

Пожалуйста, кратко опишите мероприятие/проект, на которое Вам необходима помощь волонтеров Центра «UNIVOL» Томского государственного университета. А также функционал волонтеров, часы помощи, количество человек, место проведения мероприятия/ реализации проекта, контакты ответственного лица за работу с волонтерами.

[bookmark: _GoBack]* Будем благодарны Вам за подготовку благодарственных писем на бланке Вашей организации для волонтеров! Также просим Вас описать материальные и/или нематериальное вознаграждение волонтерам за их помощь (если таковые имеются)

Надеемся на плодотворное сотрудничество!

ФИО заказчика                                                                                                                                         (подпись)